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 2011 Basın Açıklaması 

Amerika’nın Suriyeli Müslümanlara Karşı Savaşı 
Rejim, Hilafetin Dönüşünü Engellemek İçin Rusya’nın Suriye’yi Kan Gölüne Çevirmesini 

Memnuniyetle Karşılıyor 
 
Dışişleri Danışmanı Sartaj Aziz, Pakistan’ı ziyaret eden İran Milli Güvenlik Yüksek Konseyi Sekreteri Ali 

Shamkari ile Dışişleri Bakanlığı’nda yaptıkları görüşmenin ardından 28 Ekim’de bir basın toplantısı 
düzenlediler. Rusya’nın Suriye hava saldırıları ile ilgili olarak Sayın Aziz, “Pakistan durumu yakından takip 
ediyor” dedi ve devamla “Rusya’nın Suriye müdahalesi bizim açımızdan çok önemli. Bunun siyasi çözüme olumlu 
katkıda bulunacağını düşünüyoruz.” diye konuştu. 

Rahil-Navaz rejimi, yakından takip ettiğini iddia ettiğini Suriye konusunda eğer samimi olsaydı, Rusya’nın 
Suriyeli Müslümanlara yönelik saldırısını şiddetle kınaması gerekirdi. 2011 Mart ayından beri Biladu’ş Şam 
diyarındaki Suriyeli Müslümanlar, yaklaşık kırk yıl önce Amerika’nın iktidara getirdiği Esed ailesine karşı 
devrim mücadelesi vermektedir. Müslümanlar, siyasi bir çözüm olarak İslam’ı istediler. Suriye halkı yüksek 
sesle dünyaya şunu haykırdı: 

 Halk yeniden Hilafet istiyor” Kurulacak Hilafetin siyah ve beyaz bayraklarını“ الشعب يريد الخلافة من جديد

dalgalandırdı. Hilafetin yeniden kurulacağı düşüncesiyle uykuları kaçan Rusya, Amerika ile gizli anlaşarak 
zalim Beşşar’ı askeri olarak destekledi. Esed rejimi, tahrip etmedik kasaba ve köy bırakmadı. Kadın, yaşlı ve 
çocuk demeden on binlerce masum insanı katletti. Rejimin haydutları erkeklere işkence ve kadınlara da tecavüz 
ettiler. Sokaklarda annelerinin kollarından çocukları alarak kaçırdılar. 

Sadece bu da değil. Asla. Rejim, Suriyeli Müslümanlara merhamet etmesi gerekirken, İranlı yetkiliyi kırmızı 
halılarla karşıladı. Ona öyle bir ders vermeliydi ki kuyruğunu kıstırarak kaçıp gitmeliydi. İran rejiminin 
Suriye’de yaptıklarını kınamalıydı. İran, Suriyeli Müslümanlara karşı girişilen savaşta Amerika’ya yardımcı 
olmuştur. Kimi zaman doğrudan askeri ekipman göndermiş, kimi zaman da Lübnan Hizbullah’ı üzerinden 
desteklemiştir. Pakistan’ın hain yöneticilerine yazıklar olsun. Hilafetin dönüşünü engellemek için mücadele 
edenleri kırmızı halılarla karşılıyor ve ayakta alkışlıyorlar! 

Hizb-ut Tahrir, Pakistan silahlı kuvvetleri subaylarını görevlerini yerine getirmeye ve Nübüvvet metodu 
üzere Hilafetin kurulması için Hizb-ut Tahrir’e nusret vermeye davet ediyor. Ancak o zaman, İslam ile 
yönetilmek isteyen Müslümanları katleden katillerini alkışlayan ve destekleyen mevcut yöneticilerin ihanetine 
bir son verilecektir.  

 

 “Bilakis biz, hakkı bâtılın tepesine bindiririz de o, bâtılın işini bitirir.” [Enbiya 18] 
  
 

 


